
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (75% = 9 Runden) 

NF 

NS 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

G 

E 

No. 

380 

602 

208 

743 

165 

359 

26 

922 

197 

210 

261 

15 

713 

141 

7 

68 

22 

Name 

Phil Niklas Löb 

Tim Zeyen 

Ben Gosepath 

Marvin Röder 

Matthias Gaug 

Jahn Brachthäuser 

Carmen Allinger 

Mario Müller 

Hendrik Sprenger 

Danny Pfeiler 

Alexander Holley 

Jonas Abel 

Niclas Christ 

Paula Kriegenhofer 

Nico Dickenscheid 

Tino Metz 

Silas Weidenfeller 

Club / Wohnort 

MSC Freier Grund/ADAC 

Reichshof 

MSC Grevenbroich 

MSC Aufenau/DMV 

MSCW Schaafheim 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

AMC Frankenthal 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Sechshelden/ADAC 

Schlüsselfeld 

MSV Lahnberge 

Msf Sinngrund 

Aschaffenburg 

MSC Hof 

MCC Frankenbach 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Team 

KTM Sarholz Racing Team 

SFM Racing 

SM-Sport 

MX Hype 

Crumb Design 

TSV_2015 

Lutz Motorsport 

NWS-Racing 

JJ Racing 

Motorrad Meyer Racing/MCC Frankenbach 

KTM Sarholz Racing Team 

Fahrzeug 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Honda 

Kawasaki 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

Rd. 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

4 

Diff. 

6.833 

8.338 

32.513 

54.464 

1:12.846 

1:29.617 

1:41.558 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

NS 

Abst. 

6.833 

1.505 

24.175 

21.951 

18.382 

16.771 

11.941 

1 Runde 

16.914 

10.916 

6.371 

24.826 

1 Runde 

14.645 

Top Time 

1:52.025 

1:52.085 

1:52.681 

1:52.277 

1:55.648 

1:54.084 

1:56.948 

1:58.768 

1:58.647 

2:02.210 

2:00.936 

2:01.806 

2:03.765 

2:10.712 

2:12.215 

2:02.961 

I Rd. 

9 

12 

10 

6 

8 

9 

11 

11 

4 

2 

12 

8 

8 

5 

5 

3 

0 

Ges. Zeit 

24:39.615 

24:46.448 

24:47.953 

25:12.128 

25:34.079 

25:52.461 

26:09.232 

26:21.173 

24:45.653 

25:02.567 

25:13.483 

25:19.854 

25:44.680 

24:50.323 

25:04.968 

8:55.875 

B.KM/h 

50,774 

50,747 

50,479 

50,660 

49,184 

49,858 

48,637 

47,892 

47,941 

46,543 

47,033 

46,697 

45,958 

43,516 

43,021 

46,259 

- 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.833 

Durchnitts Geschwindigkeit 

49,975 

Beste Rundenzeit 

1:52.025 

Beste Geschw. 

50,774 

Beste Runde von 

380 - Phil Niklas Löb 

Gedruckt: 11.08.2019 15:11:35 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Sechshelden 

05 MX2 

R2. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:44:37 

Sechshelden 1,580 Km 

11.08.2019 14:45 


